
 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem   

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem   

B. II. Pohledávky celkem   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem   

B. IV. Jiná aktiva celkem   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   
 

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem   

A. II. Výsledek hospodaření celkem   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem   

B. III. Krátkodobé závazky celkem   

B. IV. Jiná pasiva celkem   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
ve zkráceném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 

Dle vyhlasky c. 504/2002 Sb.´ ˇ ˇ

31.12.2017
(v celych tisících Kc)´ ˇ

Místní akcní skupina Podjestedí z.s. obcanskeˇ ˇ ˇ ˇ ´
sdruzeníˇ
Prosec pod Jestedem 89ˇ ˇ ˇ
Cesky Dubˇ ´

2 6 6 6 0 0 1 6 46343

419 450

419 446

4

419 450

273 302

273 302

146 148

146 148

419 450

31.3.2018

Obcanske sdruzeníˇ ´ ˇ Mgr. Daniel David

cinnosti zajmovych svazu,spolku,klubuˇ ´ ´ ˚ ˚ ˚ Ing. Radka Fischer

Dokument obsahuje elektronicky podpis: Ing. Radka Fischer´



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace    

A.III. Osobní náklady    

A.IV. Daně a poplatky    

A.V.. Ostatní náklady    

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky    

A.VIII. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

ve zkráceném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

Dle vyhlasky c. 504/2002 Sb.´ ˇ ˇ

31.12.2017

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Místní akcní skupina Podjestedí z.s.ˇ ˇ ˇ
obcanske sdruzeníˇ ´ ˇ
Prosec pod Jestedem 89ˇ ˇ ˇ

2 6 6 6 0 0 1 6 Cesky Dubˇ ´
46343

965 965

1 520 1 520

2 2

2 487 2 487

2 456 2 456

23 23

35 35

1 1

2 515 2 515

28 28

28 28

31.3.2018

SDRUZENI (SVAZ, SPOLEK, SPOLECNOST, KLUB AJ.)ˇ ´ ˇ Mgr. Daniel David

cinnosti zajmovych svazu,spolku,klubuˇ ´ ´ ˚ ˚ ˚ Ing. Radka Fischer

Dokument obsahuje elektronicky podpis: Ing. Radka Fischer´



Příloha k roční účetní závěrce

účetní období: 2017

podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

OBECNÉ ÚDAJE

1) Popis účetní jednotky:

Název Místní akční skupina Podještědí z.s.

Sídlo Proseč pod Ještědem 89, 463 43

Právní forma spolek

IČ

Rozhodující předmět činnosti komunitně vedený místní rozvoj

Datum vzniku 8.4.2004

Registrace Ministerstvo vnitra č.j.: VS/1-1/56 993/07-R

Předseda sdružení Mgr. Daniel David

2) Účast v jiných společnostech není

3) Údaje o zaměstnancích a osobních nákladech

Průměrný počet 8 dohody o pracovní činnosti

Mzdové náklady odměny členům komisí a manag.

Zákonné pojistné

Další odměny statutárních orgánů  nebyly 

nejsou

Poskytnuté půjčky, úvěry, záruky nejsou

Poskytnutá ostatní plnění nejsou

Zařazení dle kategorizace účetních jednotek mikro

1) Způsob ocenění

Zásob nakupovaných a vytvořených ve vlastní řežii nebyly

HIM a NIM vytvořeného vlastní činností nebyly

Cenných papírů a majetkových účastí nebyly

nebyly

nebyly

nejsou

nejsou

není odpisovaný majetek

7) Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na Kč nebylo účtováno

8) Kategorie účetní jednotky mikro

26 660 016

 1 184 920,00      

 334 668,00      

4) Výše půjček, záruk a jiných plnění akcionářům, 
společníkům, družstevníkům, členům statutárních, 
dozorčích a řídících orgánů

INFORMACE O POUŽITÝCH ÚČETNÍCH METODÁCH, OBECNÝCH ÚČETNÍCH ZÁSADÁCH A ZPŮSOBECH 
OCEŇOVÁNÍ

2) Způsob stanovení reprodukční PC u majetku 
oceněného v této ceně a pořízeného v průběhu účetního 
období
3) Druhy vedlejších pořizovacích nákladů zahrnovaných 
do pořizovací ceny nakoupených zásob
4) Podstatné změny způsobu oceňování, postupů 
odpisování postupů účtování oproti předcházejícím 
účetním obdobím s vyčíslením peněžních částek
5) Způsob stanovení OP k majetku a uvedení zdroje 
informací pro jejich stanovení
6) Způsob stanovení odpisových plánů a použité 
odpisové metody při stanovení účetních odpisů



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKŮ A ZTRÁT

1) H a NIM kromě pohledávek pořizovací cena oprávky zůstatková cena

Samostatné movité věci - stroje přístroje a zařízení  -  -  -

Samostatné movité věci - dopravní prostředky  -  -  -

Samostatné movité věci - stavební stroje  -  -  -

Nehmotný investiční majetek  -  -  -

Finanční pronájem nebyl

Přehled o přírůstcích a úbytcích IM podle skupin pořizovací cena oprávky zůstatková cena

Software  - počáteční stav  -  -  -

Software  - konečný stav  -  -  -

Budovy, stavby a haly - počáteční stav  -  -  -

Budovy, stavby a haly - konečný stav  -  -  -

Samostatné movité věci - počáteční stav  -  -  -

Samostatné movitě věci - konečný stav  -  -  -

Souhrnná výše majetku neuvedeného v rozvaze není evidován

Soupis HIM zatíženého zástavním právem není uplatněno

není

2) Pohledávky

Souhrnná výše pohledávek po lhůtě splatnosti 180 dnů nejsou

nejsou

ziskem roku 2017 hrazena ztráta 2013

Souhrnná výše závazků po lhůtě splatnosti 180 dnů nejsou

nejsou

nejsou

nejsou

6) Výnosy hlavní a hospodářské činnosti hlavní činnost hospodářská činnost

prodej služeb  - -

členské příspěvky  -

úroky z BÚ  890,07       -

dotace  -

Okamžik sestavení: 31.3.2018

Podpis statutárního orgánu: Mgr. Daniel David

Hodnota drobného majetku vedeného v operativní 
evidenci 144 568,00

Počet a nominální hodnoty investičních majetkových 
cenných papírů a majetkových účastí v tuzemsku a v 
zahraničí podle jednotlivých druhů CP a emitentů a 
přehlede o finančních výnosech plynoucích z vlastnictví 
těchto CP a účastí

Pohledávky kryté podle zástavního práva nebo jištěné 
jiným způsobem
3) Rozdělení výsledku hospodaření, případně způsob 
úhrady ztráty předcházejícího účetního období

Závazky kryté podle zástavního práva nebo jištěné jiným 
způsobem

Závazky nevyúčtované v účetnictví a neuvedené v 
rozvaze, např. záruky přijaté za jiný podnik z titulu 
bankovního úvěru nebo směnečného práva, pokud 
nebyly proúčtovány ve formě účetních rezerv
5) Přehled splatných závazků pojistného na 
soc.zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, veřejného zdravotního pojištění

 22 500,00      

 2 456 166,20      


		2018-09-11T13:10:29+0000
	Ing. Radka Fischer




